



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2007-2013

**GMINA BOBOLICE**  
powiat koszaliński  
woj. zachodniopomorskie

Bobolice dnia 28.12.2012 r.

Nr sprawy: ZP.271.667/1.2012.IZ.

## WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zawiadamia się, że w dniu **21.12.2012 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „**Remont budynku Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach**” w poniższym zakresie:

### Pytanie nr 1

**Brak informacji dot. drzwi przesuwnych do magazynku krzeseł i sprzętu sportowego. Prosimy o podanie rodzaju drzwi i zamieszczenie przedmiaru dla tej roboty.**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający w dniu 28.12.2012 r. wprowadził modyfikację do SIWZ w tym zakresie i umieścił ją na stronie internetowej Zamawiającego.

### Pytanie nr 2

**Brak w przedmiarze pozycji dot. remontu sufitów w pomieszczeniach biurowych – wymiany folii paroprzepuszczalnej, folii paroizolacyjnej, izolacji termicznej. Prosimy o podanie przedmiaru dla tej roboty.**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Folię paroprzepuszczalną, paroizolacyjną i izolację termiczną należy zamontować wszędzie tam gdzie wymieniane będą sufity podwieszane zgodnie z przedmiarem, tj. 19,5 m<sup>2</sup>. Izolacja termiczna: wełna o grubości min. 25 cm.

### Pytanie nr 3

**Brak w przedmiarze pozycji dot. odtworzenia, wyremontowania, oczyszczenia, lakierowania barier schodowych. Prosimy o podanie przedmiaru dla tej roboty.**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Należy wykonać nowe elementy balustrady zachowując ciągłość balustrady na odcinku 70 cm. Pozostałe roboty należy wykonać wg zaleceń pkt. 3.4.2 (SIWZ, Rozdział B – Opis przedmiotu zamówienia, str. 19).

### Pytanie nr 4

**Brak w przedmiarze pozycji dot. baterii umywalkowych. Proszę o podanie ilości baterii oraz określenie ilości umywalk pojedynczych porcelanowych oraz pisuarów, ponieważ występuje niezgodność opisu zamówienia z przedmiarem, tj:**

- umywalki: przedmiar – 4 szt, opis przedmiotu zamówienia – 2 szt.
- pisuar: przedmiar – 2 szt, opis przedmiotu zamówienia – 1 szt.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający w dniu 28.12.2012 r. wprowadził modyfikację do SIWZ w tym zakresie i umieścił ją na stronie internetowej Zamawiającego.



**Pytanie nr 5**

**Brak w przedmiarze pozycji dot. wyłazu dachowego. Prosimy o podanie przedmiaru dla tej roboty.**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Jedno z okien dachowych (otwierane do kąta  $90^{\circ}$ ) będzie pełniło rolę wyłazu dachowego (SIWZ Rozdział B, pkt. 3.10.1 str. 25 zdjęcie pierwsze wyłazu dachowego).

**Pytanie nr 6**

**Brak w przedmiarze pozycji dot. izolacji posadzek w łazienkach folią w płynie. Prosimy o podanie przedmiaru dla tej roboty.**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Izolacja posadzek w łazienkach folią w płynie wynosi  $30\text{ m}^2$

**Pytanie nr 7**

**Brak w przedmiarze pozycji dot. montażu bojlerów elektrycznych. Prosimy o podanie pojemności urządzenia oraz przedmiaru dla tej roboty.**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający w dniu 28.12.2012 r. wprowadził modyfikację do SIWZ w tym zakresie i umieścił ją na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie nr 8**

**Brak w przedmiarze pozycji dot. łączenia istniejących kanałów wentylacji z kratkami wentylacyjnymi. Prosimy o podanie przedmiaru dla tej roboty.**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający w dniu 28.12.2012 r. wprowadził modyfikację do SIWZ w tym zakresie i umieścił ją na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie nr 9**

**Brak w przedmiarze pozycji dot. demontażu oraz ponownego montażu z uruchomieniem klimatyzatora. Prosimy o podanie przedmiaru dla tej roboty.**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Należy wykonać zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdział B pkt. 3.9.6., str. 24.

W odniesieniu do pytań 1,2,3,5,6,7,8,9 informujemy, że dla Wykonawcy wiążące są poniższe zapisy:

1. SIWZ Rozdział A pkt. XV pkt. 4 - **Wykonawca** sporządza kosztorys ofertowy w oparciu o własną, opartą na rachunku ekonomicznym kalkulację cenową. Przedmiar robót i kosztorys nakładczy należy traktować jako element pomocniczy służący porównaniu zakresu robót z dokumentacją projektową i zapisami SIWZ. Załączone do SIWZ przedmiary robót nie są podstawą sporządzenia przez **Wykonawcę** wyceny, mają jedynie charakter pomocniczy, informacyjny. Wobec powyższego mogą występować rozbieżności pomiędzy ilością i zakresem prac wykazanych w załączonych przedmiarach robót, a ilością i zakresem prac do wykonania wynikających z SIWZ wraz opisem przedmiotu zamówienia. Ilości i zakres prac wskazany w przedmiarach robót nie jest wiążący dla **Wykonawcy**. **Wykonawca** przy wycenie prac nie musi korzystać z załączonych do SIWZ przedmiarów robót oraz może je modyfikować.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2007-2013

2. SIWZ Rozdział C pkt. 1 - W przypadku rozbieżności pomiędzy Specyfikacją Techniczną a dokumentacją projektową, **pierwszeństwo ma Opis przedmiotu zamówienia (Rozdział B) oraz Specyfikacja Techniczna (Rozdział C).**
3. SIWZ Rozdział C pkt. 7.1. - Kolejność ważności dokumentów:
  - 7.1.1. Rozdział B i C SIWZ,
  - 7.1.2. Dokumentacja projektowa.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

*mgr inż. Gracyna Wiater-Ułysz*

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)